
v1.01 – účinné od 15.08.2023   1 / 12  

  

VŠEOBECNÉ SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY 
SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 

„ONEMANSHOW: The Game“ 
 

 

 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   2 / 12  

VŠEOBECNÉ SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE  
„ONEMANSHOW: The Game“ 

(dále jen „Všeobecné soutěžní podmínky“) 

1 POŘADATEL SOUTĚŽE A OBECNÉ INFORMACE 

1.1 Pořadatelem soutěže „ONEMANSHOW: The Game“ (dále jen „Soutěž“) je OMS Production 

s.r.o., IČO: 05393400, se sídlem U obecního dvora 802/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 262978 

(dále jen „Pořadatel“ nebo „Pořadatel Soutěže“). Kontakt na Pořadatele Soutěže je: 

thegame@onemanshow.cz. 

1.2 Pořadatel Soutěže je obchodní společnost, jež je tvůrcem mediálně známého pořadu One 

Man Show kombinujícího prvky mystifikace a reality show (dále jen „OMS“). Pořadatel pořádá 

tuto Soutěž jako doplňkovou činnost v rámci marketingové propagace OMS a filmu s názvem 

„ONEMANSHOW: The Movie“, jehož režisérem je Kamil Bartošek a který bude uveden do 

českých a slovenských kin v rámci premiéry konané dne 17.08.2023 (dále jen „Film“). 

Předpremiéra Filmu proběhne dne 15.08.2023. 

1.3 Tyto Všeobecné soutěžní podmínky tvoří pravidla a právní rámec Soutěže a společně s 

dalšími klíčovými informacemi jsou k naleznutí na webových stránkách www.miliondolaru.cz. 

1.4 Soutěž má charakter spotřebitelské soutěže a řídí se zejména těmito Všeobecnými soutěžními 

podmínkami, ust. § 2881 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 

ve znění pozdějších předpisů. 

1.5 Pořadatel explicitně uvádí, že Soutěž v žádném případě nevyžaduje pouze zručnost nebo 

tělesné cvičení, neboť bude založena na kombinaci mnoha různorodých prvků, úkolů, činností, 

vědomostí a zejména vynalézavosti soutěžících. 

2 ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

2.1 Soutěže se mohou bez omezení věku účastnit všechny fyzické osoby starší i mladší 18 let, 

jejichž rozumová a volní vyspělost je dostatečná k pochopení obsahu Všeobecných 

soutěžních podmínek, jejich řádnému dodržování, jakož i k dodržování obecně závazných 

právních předpisů České republiky. 

2.2 Osoba mladší 18 let (dále jen „Nezletilý“) se Soutěže může zúčastnit pouze pod dohledem a 

s písemným souhlasem svého zákonného zástupce, ve kterém zákonný zástupce Nezletilému 

výslovně umožní účastnit se této konkrétní Soutěže (dále jen „Souhlas zákonného 

zástupce“). V Souhlasu zákonného zástupce musí být uvedeno jméno, příjmení, datum 

narození a bydliště Nezletilého a musí být podepsán zákonným zástupcem Nezletilého. 

2.3 Souhlas zákonného zástupce je Nezletilý povinen mít při sobě po celou dobu své účasti v 

Soutěži a Pořadatel a jím pověřené osoby při pořádání Soutěže jsou oprávněni Souhlas 

zákonného zástupce po Nezletilém kdykoliv v průběhu Soutěže vyžadovat. Pokud Nezletilý 

mailto:thegame@onemanshow.cz
http://www.miliondolaru.cz/


 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   3 / 12  

na výzvu Pořadatele nebo jím pověřené osoby při pořádání Soutěže nepředloží Pořadateli 

nebo jím pověřené osobě Souhlas zákonného zástupce, bude tato osoba z účasti na Soutěži 

automaticky vyloučena. 

3 PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

3.1 Soutěž je určena výhradně pro diváky Filmu, kteří v období konání Soutěže určeném čl. 4.10 

Všeobecných soutěžních podmínek řádně zakoupí nebo obdrží darem vstupenku na Film a 

stanou se dobrovolně účastníky Soutěže postupem dle 3.2 a 3.3 Všeobecných soutěžních 

podmínek (dále jen „Soutěžící“). 

3.2 Soutěžícím se zájemce o účast v Soutěži stává v momentě, kdy splní veškeré podmínky pro 

účast v Soutěži stanovené v těchto Všeobecných soutěžních podmínkách.  

3.3 Podmínkami pro účast v Soutěži jsou: 

3.3.1 zakoupení či obdržení darem platné vstupenky na Film do kina a její uchování ze 

strany zájemce o účast v Soutěži po celou dobu trvání Soutěže; 

3.3.2 vlastnictví originální plastové soutěžní karty s označením ONEMANSHOW: The 

Game s unikátním číslem karty a unikátním čárovým kódem, kterou zájemce o účast 

v Soutěži obdržel zdarma společně se vstupenkou na Film nebo po předložení platné 

vstupenky na Film v kině (dále jen „Soutěžní karta“); 

3.3.3 udělení souhlasu se Všeobecnými soutěžními podmínkami, který lze udělit výhradně 

přiložením Soutěžní karty k vyznačenému místu na trezoru Pořadatele, který bude po 

dobu konání Soutěže umístěn na veřejně přístupném místě v Praze (dále jen 

„Trezor“); 

3.3.4 absence skutečností, které by podle těchto Všeobecných soutěžních podmínek 

vylučovaly možnost účasti této konkrétní osoby v Soutěži. 

3.4 Maximální počet Soutěžících je omezen počtem Soutěžních karet a při vysokém zájmu o účast 

v Soutěži i počtem osob, které je Trezor schopen během doby trvání Soutěže odbavit. 

3.5 Soutěžní karty budou ke vstupenkám na Film vydávány pouze do vypotřebování zásob 

Soutěžních karet v jednotlivých kinech, které budou promítat Film. Počet karet v jednotlivých 

kinech, ve kterých bude Film promítán, je omezen. Pořadatel negarantuje minimální počet 

Soutěžních karet, které budou k dispozici v jednotlivých kinech, ani skutečnost, že všechna 

kina, která budou promítat Film, budou Soutěžní karty vydávat.  

3.6 Zakoupením vstupenky na Film nevzniká zájemci o účast v Soutěži právo na vydání Soutěžní 

karty. Držením ani vlastnictvím Soutěžní karty se osoba nestává automaticky Soutěžícím. 

3.7 Počet Soutěžních karet, které může vlastnit jeden Soutěžící, není omezen. 

3.8 V případě, že osoba odkóduje Trezor jedním ze způsobů uvedených v čl. 4.3 Všeobecných 

soutěžních podmínek, ale nebude splňovat podmínky k účasti v Soutěži, zejména ve smyslu 

čl. 3.2 a 3.3 Všeobecných soutěžních podmínek, nestane se výhercem Soutěže.  



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   4 / 12  

3.9 Soutěžícím se může stát výhradně fyzická osoba. Účast v Soutěži prostřednictvím jiné osoby 

(tedy např. zmocněnce) či v zastoupení právnických osob je zakázána. 

3.10 Z účasti ze Soutěže jsou vyloučeny všechny fyzické osoby, které jsou v pracovním nebo jiném 

obdobném vztahu k Pořadateli či k osobám a subjektům s nimi spřízněnými nebo k osobám a 

subjektům, které na přípravě Filmu nebo Soutěže spolupracovaly (vč. partnerů Filmu). 

Vyloučeny z účasti v Soutěži jsou rovněž osoby blízké osobám uvedeným v předchozí větě 

ve smyslu ust. § 22 Občanského zákoníku, tj. zejména příbuzní v řadě přímé, sourozenci, 

manželé či partneři těchto osob, a dále osoby v obdobném poměru, pokud jsou si navzájem 

blízké s osobami uvedenými v předchozí větě. Z účasti v Soutěži jsou rovněž vyloučeny 

veškeré třetí osoby, kterým byla ze strany osob uvedených v první větě tohoto článku sdělena 

jakákoliv neveřejná informace o Soutěži či Šifře. 

3.11 Z účasti ze Soutěže jsou vyloučeny i všechny osoby, které před udělením souhlasu se 

Všeobecnými soutěžními podmínkami dle čl. 3.3.3 Všeobecných soutěžních podmínek učinily 

některá z jednání uvedených v čl. 6.1.2 - 6.1.8 Všeobecných soutěžních podmínek, pro která 

lze Soutěžící vyloučit z účasti na Soutěži. 

3.12 Soutěž je určena výhradně pro fyzické osoby a je zakázáno používání jakýchkoliv robotů či 

automatizovaných systémů (vč. umělých inteligencí ve smyslu např. ChatGPT) při samotné 

účasti v Soutěži. Je zakázáno používat jakákoliv zařízení, pomocí kterých by mohlo dojít 

k narušení technického systému Soutěže či běžného chodu Trezoru. Pořadatel Soutěže má 

při podezření na použití robotů či jiných automatizovaných systémů či zařízení dle předchozí 

věty právo vyřadit ze Soutěže ty Soutěžící, kteří tyto systémy použili. 

4 PRŮBĚH SOUTĚŽE 

4.1 Smyslem a cílem Soutěže je za pomocí nápověd ve Filmu a vlastních schopností a možností 

každého Soutěžícího nebo za pomocí Soutěžní karty, která nepotřebuje heslo (tzv. výherní 

karty), jako první projít celou Soutěží a odkódovat Trezor, a to v období konání Soutěže 

určeném čl. 4.10 Všeobecných soutěžních podmínek a za dodržení podmínek stanovených 

těmito Všeobecnými soutěžními podmínkami. 

4.2 Trezor je umístěn na veřejně přístupném místě a lze ho odkódovat pouze v období konání 

Soutěže, s tím, že z organizačních a bezpečnostních důvodů je přístup k Trezoru omezen 

otevírací dobou, která bude zveřejněna v blízkosti Trezoru. Poslední zájemce o účast 

v Soutěži nebo Soutěžící bude každý den po dobu trvání Soutěže připuštěn k Trezoru 

nejpozději 5 minut před koncem otevírací doby Trezoru. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit 

otevírací dobu i umístění Trezoru. Pořadatel si dále vyhrazuje právo Trezor dočasně 

znepřístupnit i během otevírací doby Trezoru bez náhrady (např. z důvodu poruchy Trezoru 

nebo dalších nepředvídatelných technických komplikací či jiných skutečností). Zájemci o účast 

v Soutěži i Soutěžící jsou povinni dbát pokynů ostrahy Trezoru. V případě, že zájemce o účast 

v Soutěži či Soutěžící projeví byť i náznak agresivního, protiprávního či jinak společensky 

nevhodného chování, je ostraha Trezoru oprávněna zamezit dané osobě přístup k Trezoru. 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   5 / 12  

4.3 Trezor lze odkódovat dvěma způsoby, a to: 

4.3.1 přiložením unikátní Soutěžní karty, která nepotřebuje heslo (tzv. výherní karty) (dále 

jen „Unikátní Soutěžní karta“). Unikátní Soutěžní karta existuje v oběhu pouze jedna 

a číslo Unikátní Soutěžní karty i čárový kód této Unikátní Soutěžní karty je 

zaznamenán v zapečetěné obálce uschované v notářské úschově; nebo 

4.3.2 přiložením jakékoliv Soutěžní karty a následným zadáním výherního desetimístného 

číselného hesla za využití čísel od 0 do 9, které je konečným výsledkem šifry 

vycházející z Filmu, kterou je Soutěžící povinen ještě před zadáním výherního hesla 

do Trezoru sám správně a za dodržení těchto Všeobecných soutěžních podmínek 

vyřešit, s tím, že existuje pouze jediný správný způsob jejího vyřešení (dále jen 

„Šifra“). 

4.4 Skutečnost, že Trezor lze opravdu odkódovat způsoby dle čl. 4.3, byla ještě před zahájením 

Soutěže zaznamenána na videozáznam. Tento videozáznam společně s popisem jediného 

úplného a správného řešení Šifry (dále jen „Popis vyřešení Šifry“) jsou uschovány 

v zapečetěné obálce v notářské úschově. Pořadatel v této souvislosti uvádí, že 

z bezpečnostních důvodů sám Pořadatel přesně nezná jediné úplné správné řešení Šifry, 

které postupně připravovalo několik na sobě nezávislých osob, jež samy detailně neznaly 

přesný postup směřující k vyřešení předchozí části Šifry, a že Pořadatel v průběhu konání 

Soutěže nebude mít Popis vyřešení Šifry k dispozici, ledaže jej opětovně obdrží od notáře po 

odkódování trezoru ze strany Soutěžícího ve lhůtě uvedené v čl. 4.8 Všeobecných soutěžních 

podmínek. 

4.5 Pokud se po přiložení Soutěžní karty ke čtečce Trezoru objeví výzva k zadání hesla, znamená 

to, že Soutěžící nevlastní Unikátní Soutěžní kartu, nýbrž Soutěžní kartu, která vyžaduje 

rozluštění Šifry. V takovém případě nemusí Soutěžící ihned po přiložení Soutěžní karty 

k Trezoru zadat heslo a jeden pokus na zadání hesla mu zůstane zachován. 

4.6 Každý Soutěžící má po přiložení Soutěžní karty k Trezoru pouze jeden pokus na zadání hesla, 

které je konečným výsledkem Šifry, ledaže Soutěžící vlastní Unikátní Soutěžní kartu, která 

nepotřebuje heslo. V případě, že Soutěžící má více Soutěžních karet, má vždy jeden pokus 

na zadání hesla po přiložení každé Soutěžní karty k Trezoru, to však nezbavuje Soutěžícího 

povinnosti vyluštit Šifru ještě před zadáním správného hesla. Soutěžící vlastnící Unikátní 

Soutěžní kartu není povinen vyluštit Šifru před přiložením Unikátní Soutěžní karty k Trezoru 

4.7 Počet osob, kterým bude umožněno přiložit Soutěžní kartu k Trezoru, je omezen, neboť 

Trezor je schopen odbavit během doby trvání Soutěže pouze omezené množství osob, a to 

především s ohledem na délku trvání procesu načítání a ověřování Soutěžních karet a 

zadaných hesel u jednotlivého Soutěžícího. Pořadatel neodpovídá za to, zda bude zájemcům 

o účast v Soutěži a Soutěžícím umožněno přiložit Soutěžní kartu k Trezoru v důsledku 

vysokého zájmu o účast v Soutěži. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě velkého zájmu o 

účast v Soutěži umožnit zájemcům o účast v Soutěži a Soutěžícím ověřit skutečnost, zda 

jejich Soutěžní karta je či není Unikátní Soutěžní kartou, a to zadáním unikátního čárového 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   6 / 12  

kódu jejich Soutěžní karty na webových stránkách www.miliondolaru.cz. Pokud zájemce o 

účast v Soutěži nebo Soutěžící zjistí, že jeho Soutěžní karta je Unikátní Soutěžní kartou, 

nezbavuje jej to povinnosti odkódovat Trezor způsobem popsaným v čl. 4.3.1 Všeobecných 

soutěžních podmínek a následných povinností dle čl. 4.9 Všeobecných soutěžních podmínek. 

4.8 Soutěžící v případě odkódování Trezoru způsobem dle čl. 4.3.2 Všeobecných soutěžních 

podmínek musí Pořadateli na osobním jednání nejpozději do 24 hodin od odkódování Trezoru 

prokazatelně doložit, že Šifru, respektive všechny její jednotlivé části, skutečně sám správně 

vyluštil způsobem, který je detailně popsán v Popisu vyřešení Šifry (tj. že se nejedná o 

náhodný tip) a že splnil veškeré podmínky pro účast v Soutěži uvedené v čl. 3.3 Všeobecných 

soutěžních podmínek. Za tímto účelem je Soutěžící, který takto odkóduje Trezor, povinen 

ihned kontaktovat ostrahu Trezoru, která o odkódování Trezoru bezodkladně vyrozumí 

Pořadatele. Pořadatel následně prostřednictvím ostrahy Trezoru vyrozumí Soutěžícího, který 

odkódoval Trezor způsobem dle čl. 4.3.2 Všeobecných soutěžních podmínek, o dalším 

postupu a přesném času a místu jednání k prokázání a doložení skutečností dle tohoto článku. 

Soutěžící má v takovém případě povinnost poskytnout Pořadateli, resp. ostraze Trezoru 

potřebnou součinnost v souvislosti s touto schůzkou, a to vč. ztotožnění své osoby a 

poskytnutí Pořadateli svých kontaktních údajů (telefon, e-mail) pro související komunikaci. 

V případě, že Soutěžící Pořadateli neposkytne potřebnou součinnost dle tohoto článku, popř. 

prokazatelně na osobní schůzce nedoloží, že Šifru, respektive všechny její jednotlivé části, 

sám správně rozluštil způsobem, který je popsán v Popisu vyřešení Šifry, a že splnil podmínky 

pro účast v Soutěži dle čl. 3.3 Všeobecných soutěžních podmínek, nestává se výhercem 

Soutěže a Soutěž pokračuje dál. 

4.9 Soutěžící v případě odkódování Trezoru způsobem dle čl. 4.3.1 Všeobecných soutěžních 

podmínek musí Pořadateli na osobním jednání nejpozději do 24 hodin od odkódování Trezoru 

prokazatelně doložit, že splnil veškeré podmínky pro účast v Soutěži uvedené v čl. 3.3 

Všeobecných soutěžních podmínek a že Trezor odkódoval pomocí pravé Unikátní Soutěžní 

karty, jejíž číslo a čárový kód je shodný s číslem a čárovým kódem zaznamenaným 

v zapečetěné obálce uschované v notářské úschově. Ust. čl. 4.8 vztahující se k postupu 

Soutěžícího po odkódování trezoru se uplatní obdobně. 

4.10 Soutěž se koná v období od 15.08.2023 do doby, než některý ze Soutěžících vyhraje, 

nejpozději však do doby než odpočet na sloupu s 90 betonovými kostkami, na nějž je 

odkazováno ve Filmu a jenž je umístěn na území České republiky v blízkosti obce Lysá nad 

Labem (dále jen „Sloup“), klesne na číslo 0. V momentě, kdy na tomto Sloupu klesne odpočet 

na 0, Soutěž končí. 

5 VÝHRA A PŘEDÁNÍ VÝHRY 

5.1 V Soutěži zvítězí Soutěžící, který jako první odkóduje Trezor jedním ze způsobů popsaných 

v čl. 4.3 Všeobecných soutěžních podmínek a splní veškeré podmínky Soutěže dle 

Všeobecných soutěžních podmínek (dále jen „Výherce“). 

http://www.miliondolaru.cz/


 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   7 / 12  

5.2 Výherce získá vítězstvím v Soutěži výhru ve výši 1.000.000 USD (jeden milion amerických 

dolarů), a to před zdaněním ze strany Pořadatele (dále jen „Výhra“). 

5.3 Soutěžící berou na vědomí, že Výhra v Soutěži je zdanitelný příjem, který ke dni vydání těchto 

Všeobecných soutěžních podmínek podléhá dani ve výši 15 % (patnácti procent), kterou je 

povinen Pořadatel srazit z Výhry a odvést místně příslušnému finančnímu úřadu. V případě, 

že by výše daňové povinnosti v důsledku legislativních změn doznala jakýchkoliv úprav, 

odvede Pořadatel daň v rozsahu a způsobem odpovídajícím platné a účinné právní úpravě. 

5.4 Osoba, která odkóduje Trezor, se nestane Výhercem před tím, než řádně a v souladu s těmito 

Všeobecnými soutěžními podmínkami prokáže, že splnila veškeré podmínky pro účast 

v Soutěži dle těchto Všeobecných soutěžních podmínek a skutečnosti uvedené v čl. 4.8 a 4.9 

Všeobecných soutěžních podmínek. 

5.5 S ohledem na skutečnost, že Výhra nemůže být dle platné a účinné právní úpravy jednorázově 

předána v hotovosti, bude Výhra vyplacena bankovním převodem na bankovní účet Výherce, 

anebo dle dohody Výherce a Pořadatele bude předána v hotovosti v souladu s platnou a 

účinnou právní úpravou.  

5.6 Výherce je povinen poskytnout Pořadateli veškeré údaje nezbytné pro vyplacení Výhry, a to 

zejména číslo bankovního účtu Výherce, na který bude Výhra po stržení příslušné daně podle 

čl. 5.3 Všeobecných soutěžních podmínek zaslána bankovním převodem ze strany 

Pořadatele, a řádné potvrzení, že Výherce je vlastníkem tohoto bankovního účtu.  

5.7 Výhra bude Výherci vyplacena způsobem stanoveným Všeobecnými soutěžními podmínkami 

nejpozději do 6 měsíců od skončení Soutěže, a to zejména s ohledem na vyřešení nutných 

administrativních záležitostí souvisejících např. s vyhotovením příslušné právní dokumentace 

či faktických/právních překážek souvisejících např. s jednáním s orgány veřejné moci a 

potřebu natáčení souvisejícího propagačního materiálu, pořádání dalších doprovodných akcí 

a realizaci mediálních výstupů, jakož i právních jednání s tímto souvisejících, k nimž je 

Výherce povinen poskytnout Pořadateli součinnost. Soutěžící berou na vědomí, že Výhra 

může být v termínu dle předchozí věty na základě rozhodnutí Pořadatele vyplacena i po 

částech a v české měně, a to v přepočtu dle kurzovního lístku České národní banky aktuálního 

ke dni vyplacení Výhry.  

5.8 V případě, že se po skončení Soutěže ukáže, že Výherce v průběhu Soutěže či po jejím 

skončení porušil kteroukoliv z povinností obsažených ve Všeobecných soutěžních 

podmínkách či že se ve skutečnosti řádným Výhercem nikdy nestal či že jednal v rozporu se 

smyslem a účelem pravidel a podmínek obsažených ve Všeobecných soutěžních 

podmínkách, je Pořadatel oprávněn Výhru nevyplatit. 

5.9 Výhru poskytuje Pořadatel Soutěže. Soutěžící berou na vědomí, že na vyplacení Výhry není 

právní nárok a nelze její vyplacení vymáhat soudně. 

5.10 Výherce není povinen Výhru přijmout; v případě odmítnutí přijetí Výhry ze strany Výherce 

Výhra propadá, resp. je zcela na rozhodnutí Pořadatele, jak s ní naloží. Totéž platí v případě, 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   8 / 12  

kdy Výherce nesplní zákonné podmínky a podmínky obsažené ve Všeobecných soutěžních 

podmínkách pro její poskytnutí či je splní ke dni výhry v Soutěži a následně teprve dojde 

k jejich porušení. Výherce nemá nárok na žádnou věcnou ani jinou náhradu, pokud Pořadatel 

výslovně nestanoví jinak. 

5.11 V případě, že Výherci vzniknou v souvislosti s vyplacením Výhry jakékoliv veřejnoprávní či 

soukromoprávní povinnosti (zejména, nikoliv však výhradně daňového charakteru), je 

Výherce povinen tyto povinnosti řádně a včas splnit a Pořadatel za jejich splnění nenese 

odpovědnost. 

5.12 Nezletilému Výherci bude vyplacena Výhra v Soutěži pouze v případě, že jeho zákonný 

zástupce udělí Pořadateli osobně výslovný souhlas s vyplacením Výhry a že se jeho zákonný 

zástupce osobně dostaví společně s nezletilým Výhercem na oficiální jednání s Pořadatelem 

za účelem dohodnutí podmínek vyplacení Výhry. 

6 POVINNOSTI SOUTĚŽÍCÍCH 

6.1 Soutěžící se v průběhu Soutěže zavazují dodržovat následující povinnosti: 

6.1.1 Každý ze Soutěžících je povinen si detailně prostudovat tyto Všeobecné soutěžní 

podmínky a řádně dodržovat všechny povinnosti v nich uvedené. 

6.1.2 V průběhu Soutěže jsou Soutěžící povinni dodržovat veškeré obecně závazné 

předpisy a vyhlášky České republiky, dbát zvýšeného bezpečí sebe, ostatních 

Soutěžících jakožto i všech třetích osob a důsledně sledovat a dodržovat aktuální 

hygienické doporučení, nařízení, vyhlášky či jakékoliv jiné omezení zejména Vlády 

ČR, dalších ústředních orgánů státní správy ČR. 

6.1.3 Každý ze Soutěžících se Soutěže účastní na své vlastní nebezpečí a zavazuje se 

v souvislosti se Soutěží nevystavovat sebe ani nikoho jiného nebezpečným situacím, 

ve kterých by mohl přecenit své fyzické či psychické síly. Každý se Soutěžících se 

v souvislosti se Soutěží zavazuje nečinit cokoliv, čímž by ohrožoval zdraví, život a 

majetek sebe, Pořadatele či jakékoliv jiné osoby nebo čímž by komukoliv způsobil 

škodu na majetku či imateriální újmu. 

6.1.4 Pro účely interpretace nápověd k vyluštění Šifry a postupu v Soutěži se každý ze 

Soutěžících zavazuje interpretovat jednotlivé nápovědy vedoucí k rozluštění Šifry tak, 

aby si vždy byl vědom toho, že po něm v Soutěži ze strany Pořadatele není a nebude 

žádáno činit cokoliv nebezpečného či nezákonného, a to z důvodu, aby z jeho strany 

nedošlo ke způsobení škody či nemajetkové újmy v důsledku špatné interpretace 

jakékoliv z nápověd. 

6.1.5 Každý ze Soutěžících se zavazuje, že v případě podezření na onemocnění COVID-

19 či počínající příznaky jakékoliv nemoci (zvýšená teplota, dušnost, únava, ztráta 

čichu atd.) se nebude účastnit části Soutěže, kde by mohl přijít do styku s ostatními 

Soutěžícími, Pořadatelem či třetími osobami a v případě povinnosti jít do karantény 

se již nadále nebude účastnit Soutěže, a to až do úplného vyléčení. 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   9 / 12  

6.1.6 Soutěžícím se zakazuje jakýmkoliv způsobem pořizovat, uchovávat či rozšiřovat 

nelegální (pirátské) kopie Filmu či sdílet s dalšími Soutěžícími nelegálně pořízené 

záběry z Filmu (vč. odkazů a informací, kde se dají tyto nelegálně získané záběry 

z Filmu získat). Každý Soutěžící bere na vědomí, že porušení zákazu podle předchozí 

věty může vést nejen ke vzniku škody velkého rozsahu a následné povinnosti 

Soutěžícího nahradit vzniklou škodu, ale také k trestněprávnímu postihu Soutěžícího 

v podobě nepodmíněného trestu odnětí svobody, a to až v délce 8 let. Soutěžící, který 

poruší zákaz podle tohoto článku Všeobecných soutěžních podmínek, bude okamžitě 

automaticky vyloučen ze Soutěže a ztrácí možnost získat Výhru, a to i v případě, že 

takové jednání učinil ještě předtím, než udělil souhlas s těmito Všeobecnými 

soutěžními podmínkami dle čl. 3.3.3 Všeobecných soutěžních podmínek. 

6.1.7 Soutěžící jsou povinni hrát na základě principu fair play, při Soutěži dbát dobrých 

mravů a základních pravidel lidské slušnosti, nenapadat a neurážet jiné Soutěžící, 

Pořadatele či partnery Filmu, nepřijímat ani si vzájemně neposkytovat či neslibovat 

jakékoliv plnění či výhody za jednotlivé nápovědy či pomoc v Soutěži při luštění Šifry 

a dbát zachování dobrého jména a pověsti Pořadatele a Soutěže jako takové a 

jakkoliv nepoškozovat práva a oprávněné zájmy Pořadatele. 

6.1.8 Soutěžící jsou povinni v průběhu trvání Soutěže dbát pokynů Pořadatele a jednat v 

souladu s nimi. Soutěžící jsou dále povinni dodržovat pravidla obsažená ve 

Všeobecný soutěžních podmínkách a nejednat v rozporu s jejich obsahem a smyslem. 

6.1.9 Každý ze Soutěžících bere výslovně na vědomí, že vzhledem k tomu, že Soutěž bude 

realizována v době zvýšeného rizika přenosu respiračních onemocnění, není 

vyloučeno, že nenastanou takové právní či faktické okolnosti, které neumožní 

Pořadateli v Soutěži dále (zejména nikoliv však výhradně s ohledem na ochranu 

veřejného zdraví) pokračovat. Každý ze Soutěžících explicitně prohlašuje, že si je 

vědom tohoto rizika a bere v plném rozsahu na vědomí, že Pořadatel může Soutěž za 

podmínek stanovených těmito Všeobecnými soutěžními podmínkami kdykoliv ukončit, 

změnit prodloužit či upravit Všeobecné soutěžní podmínky tak, aby nedošlo k ohrožení 

života a zdraví lidí či z jakéhokoliv jiného ospravedlnitelného důvodu. V případě, že k 

takové změně Všeobecných soutěžních podmínek dojde, má Soutěžící právo bez 

nároku na jakoukoliv náhradu ze Soutěže odstoupit postupem podle čl. 8.4 

Všeobecných soutěžních podmínek. 

6.2 V případě porušení jakékoliv povinnosti obsažené v čl. 6.1 Všeobecných soutěžních 

podmínek a případně jakékoliv další povinnosti obsažené na jiném místě ve Všeobecných 

soutěžních podmínkách ze strany Soutěžícího či v případě, že Soutěžící jedná v rozporu se 

smyslem a obsahem Všeobecných soutěžních podmínek, si Pořadatel vyhrazuje právo 

vyloučit ze Soutěže každého Soutěžícího, který některou z těchto povinností poruší, a 

případně Výherci odejmout nárok na vyplacení Výhry, a to i zpětně, pokud se porušení takové 

povinnosti či jednání v rozporu s jejich smyslem a účelem prokáže po skončení Soutěže. V 

případě, že již došlo k vyplacení Výhry, zavazuje se vyloučený Výherce Soutěže Výhru na 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   10 / 12  

výzvu Pořadatele vrátit Pořadateli (čl. 5.9 druhá věta Všeobecných soutěžních podmínek se 

v takovém případě neuplatní). 

6.3 Vyloučením ze Soutěže Soutěžící ztrácí práva plynoucí z účasti v Soutěži a právo ucházet se 

o případnou Výhru. Vyloučí-li Pořadatel ze Soutěže Výherce Soutěže, není Pořadatel povinen 

Soutěž opakovat. Pořadatel není povinen Soutěžícího o jeho vyloučení ze Soutěže 

informovat; učiní tak však na písemnou žádost Soutěžícího zaslanou na adresu sídla 

Pořadatele. 

6.4 V případě, že se Soutěže fakticky účastní osoba, která nesplňuje podmínky účasti v Soutěži 

či osoba, která je vyloučena z účasti v Soutěži, je tato osoba vyloučena ze Soutěže 

automaticky, tj. bez jakéhokoliv rozhodnutí Pořadatele. 

7 DALŠÍ POVINNOSTI VÝHERCE 

7.1 Výherce Soutěže se po skončení Soutěže zavazuje bez nároku na honorář poskytnout 

Pořadateli maximální součinnost při dalším natáčení souvisejícího propagačního videa/filmu, 

při pořádání dalších doprovodných akcí a při realizaci mediálních výstupů, a to podle pokynů 

a instrukcí Pořadatele, podle kterých je Výherce Soutěže povinen se řídit. 

7.2 Po skončení Soutěže se Výherce Soutěže zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost v 

souvislosti s průběhem, organizací a obsahem Soutěže a zejména v souvislosti s obsahem 

dalšího natáčení, kterého se Výherce Soutěže má povinnost zejména v rámci realizace 

navazujícího propagačního videa/filmu zúčastnit, a dále zachovávat mlčenlivost ohledně 

veškeré komunikace s Pořadatelem. Výherce Soutěže se zavazuje, že veškeré veřejné a 

mediální výstupy po skončení Soutěže týkající se Soutěže a účasti Soutěžícího v ní bude 

provádět výhradně po předchozím schválení a odsouhlasení jejich obsahu Pořadatelem. 

7.3 Výherce uděluje Pořadateli souhlas k pořízení obrazových snímků a zvukových, obrazových 

nebo zvukově-obrazových záznamů Výherce a jeho projevů v rámci Soutěže, v průběhu 

Soutěže, při vyplacení Výhry i po skončení Soutěže, pokud bude dána jakákoliv souvislost se 

Soutěží a poskytuje bezúplatně Pořadateli výhradní právo a neodvolatelnou licenci k použití 

těchto snímků a záznamů k jakýmkoliv reklamním, publikačním, mediálním a dalším 

ekonomickým účelům Pořadatele, jakož i k odvysílání takto pořízených materiálů na všech 

online i dalších platformách (např. YouTube, Vimeo, Instagram, Facebook, Seznam.cz, VOD 

atd.) a ve všech médiích a k použití v rámci prodeje marketingových produktů a jakéhokoliv 

zboží, služeb atd. a k zabezpečení průběhu Soutěže, a to společně s uvedením jména a 

příjmení Výherce. Výherce je povinen (zejména nikoliv však výlučně v souvislosti s průběhem 

Soutěže a se získáním Výhry) poskytnout Pořadateli interview, a to ve vysílání nebo jinak, 

kdykoliv o to Pořadatel požádá, a na žádost Pořadatele se účastnit oficiálního vyplacení Výhry 

na určeném místě a učinit veškerá právní jednání s tím související (např. v souvislosti 

s daňovými aspekty, medializací, natáčením propagačního videa/filmu atd.). Výherce dále 

dává Pořadateli souhlas se svým označováním na sociálních sítích a k případnému využívání 

obsahu jeho sociálních sítích, který dříve na sociálních sítích zveřejnil, zejména za účelem 

medializace Soutěže a natáčení propagačního videa/filmu. 



 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   11 / 12  

7.4 Výherce je povinen poskytnout Pořadateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů tak, 

aby mohlo dojít ke splnění závazků Výherce dle těchto Všeobecných soutěžních podmínek a 

povinností Pořadatele vyplývajících z veřejnoprávních a dalších předpisů. V případě, že 

Výherce Soutěže z libovolných důvodů vyjádří nesouhlas s pořizováním obrazových snímků 

a zvukových, obrazových nebo zvukově-obrazových záznamů Výherce Soutěže a jeho 

projevů v rámci Soutěže či po jejím skončení ze strany Pořadatele podle čl. 7.3 Všeobecných 

soutěžních podmínek, neudělí souhlas se zpracováním svých osobních údajů ze strany 

Pořadatele Soutěže podle tohoto článku Všeobecných soutěžních podmínek či odmítne 

poskytnout Pořadateli součinnost dle čl. 7.1 Všeobecných soutěžních podmínek, hrubým 

způsobem poruší tyto Všeobecné soutěžní podmínky s následky dle čl. 5.8 a 6.2 Všeobecných 

soutěžních podmínek. Pořadatel je oprávněn v takovém případě odmítnout Výherci Soutěže 

vyplatit Výhru. Pokud již došlo k vyplacení Výhry, zavazuje se Výherce Soutěže Výhru na 

výzvu Pořadatele vrátit Pořadateli (čl. 5.9 druhá věta Všeobecných soutěžních podmínek se 

v takovém případě neuplatní). 

8 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Pořadatel si vyhrazuje právo podle svého uvážení kdykoliv a bez náhrady Soutěž ukončit, 

pozměnit, prodloužit či aktualizovat Všeobecné soutěžní podmínky tak, aby bylo možné 

reagovat na nastanuvší situace (a to zejména, nikoliv však výlučně, s přihlédnutím k aktuální 

geopolitické situaci a zkušenostem z období výskytu onemocnění COVID-19 na území ČR). 

Pořadatel se však zavazuje, že k ukončení Soutěže či ke změnám Soutěže zásadního 

charakteru nikdy nepřistoupí svévolně a bez objektivního a ospravedlnitelného důvodu 

odpovídajícímu závažnosti dané situace. Za objektivní a ospravedlnitelný důvod dle předchozí 

věty se považuje i šíření nelegálních kopií Filmu či jeho částí na internetu v průběhu konání 

Soutěže způsobem, že by mohl být narušen princip fair play Soutěže a rovné podmínky 

Soutěžících pro účast v ní, či nezákonný únik informací o způsobu rozluštění Šifry z notářské 

úschovy či ze strany osob zavázaných povinností mlčenlivosti, ale také ohrožení bezpečnosti 

Pořadatele nebo s ním spolupracujících osob. Za změny Soutěže zásadního charakteru se 

považují takové změny, které výrazným způsobem zpřísní povinnosti Soutěžících.  

8.2 V případě změny Všeobecných soutěžních podmínek má každý ze Soutěžících právo ze 

Soutěže odstoupit. 

8.3 Soutěžící jsou povinni průběžně sledovat aktuální verzi Všeobecných soutěžních podmínek 

na stránkách www.miliondolaru.cz, kde bude vždy zveřejněna jejich aktuální verze i jakékoliv 

případné změny.  

8.4 Každý ze Soutěžících je oprávněn kdykoliv svou účast v Soutěži a práva a povinností s tím 

související ukončit, a to písemným ukončením účasti v Soutěži zaslaným na e-mailovou 

adresu Pořadatele thegame@onemanshow.cz (dále jen „Ukončení účasti“). Z Ukončení 

účasti musí zřetelně vyplývat, že si Soutěžící bezpodmínečně přeje ukončit svou účast 

v Soutěži, a dále musí obsahovat označení Soutěžní karty, kterou přiložil k Trezoru při udělení 

http://www.miliondolaru.cz/
mailto:thegame@onemanshow.cz


 

v1.01 – účinné od 15.08.2023   12 / 12  

souhlasu se Všeobecnými soutěžními podmínkami dle čl. 3.3.3 Všeobecných soutěžních 

podmínek. Ukončení účasti doručené Pořadateli již nelze vzít zpět. 

8.5 Originál těchto Všeobecných soutěžních podmínek je uložen v sídle společnosti PLICKA & 

PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o. na adrese Národní 58/32, Nové Město, 110 00 Praha 

1; tyto Všeobecné soutěžní podmínky jsou též uveřejněny na internetových stránkách 

www.miliondolaru.cz. 

V Praze dne 14.08.2023 

OMS Production s.r.o. 

Kamil Bartošek, jednatel 

Všeobecné soutěžní podmínky Soutěže zpracovala a komplexní právní služby k Filmu a Soutěži 

poskytuje: 

 

www.plickapartners.cz 

http://www.miliondolaru.cz/
http://www.plickapartners.cz/
http://www.plickapartners.cz

